GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT Tel: (66) 3556 9600

Site: juara.unemat.br

E-mail: faecs.juara@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 052/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Universitário de Juara, conforme consta no Anexo I: Prova de

Desempenho Didático; Anexo II: Avaliação de Títulos.

Juara/MT, 12 de fevereiro de 2019

__________________________

Oseias Carmo Neves

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FAECS/Juara

Portaria 2359/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DE MATO GROSSO

ANEXO I – PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Seletivo: EDITAL N° 052/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE JUARA/FAECS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Humanas - Educação (Didática)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 ELCIO SABAIN DOS SANTOS 70.00 Classificado

2 IEDA MARIA KLEINERT CASAGRANDE 0.00 Não Compareceu

3 MAGALI SOARES MOREIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

4 CECILIA MACHADO HENRIQUES 0.00 Não Compareceu

5 AMANDA MANTOVANI 0.00 Não Compareceu

6 CLEIDILAINE VEDOVETTO LEANDRO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 DOUGLAS ALCIR DE ANDRADE 87.16 Classificado

2 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO 82.00 Classificado

3 IGOR DIONNE DOS SANTOS PADOVAN 79.00 Classificado

4 KELLIN RENANT RIBEIRO SANTONI 63.00 Eliminado

5 VERIDIANA SILVERIO DE ALMEIDA 62.00 Eliminado

6 ALY KELLY ALICE DOS SANTOS CARVALHO 61.00 Eliminado

7 WALINGTHON FERREIRA DO NASCIMENTO 21.00 Eliminado

8 PAULO BECKER 0.00 Não Compareceu

9 ANDREIA CORREA 0.00 Não Compareceu

10 MARIA APARECIDA ROSA DO NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu

11 LEANDRO KREIN BERNARDI 0.00 Não Compareceu

12 LETICIA MANTOVANI 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Filosofia

Ordem  Nome Pontos Situação

1 IVANI AMBRÓSIO GOMES 48.66 Eliminado

2 JAQUELINE ELLIOTT DA COSTA 41.66 Eliminado

3 OSVALDO CUNHA NETO 0.00 Não Compareceu

4 EDUARDO MEDEIROS DA SILVA 0.00 Não Compareceu

5 CAROLINA BARBOSA DE SOUZA 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)

Ordem  Nome  Pontos  Situação

1 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA  96.00  Classificado

2 GéSSICA DANIELLE BATISTA  72.80  Classificado

3 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS  72.20  Classificado

4 CAROLINA GAZETA LIMA  71.30  Classificado

5 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA  70.60  Classificado

6 CLáUDIA FABRíZIA UVEDA LEITE  60.60  Eliminado

7 ALEX ROGERO  58.30  Eliminado

8 VANDERLEIA SALETE MANTOVANI  0.00  Não Compareceu

9 MARA LUIZA GONÇALVES FREITAS  0.00  Não Compareceu

10 WLADISLAU GUIMARAES SILVA CHALUB  0.00  Não Compareceu

11 ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS BOBADILHA  0.00  Não Compareceu

12 ANDRéIA BARBOSA DA SILVA  0.00  Não Compareceu

13 VALERIA GREIN  0.00  Não Compareceu

14 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO  0.00  Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais

Ordem  Nome Pontos Situação

1 JOANA DA COSTA 72.00 Classificado

2 NORMA APARECIDA COSTA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

3 LUANA PAIVA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DE MATO GROSSO

 ANEXO II – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Seletivo: EDITAL N° 052/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE JUARA/FAECS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Humanas - Educação (Didática)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 ELCIO SABAIN DOS SANTOS 0.50 -----

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 LUZ ANGELICA SEPULVEDA CASTILLO 28.65 -----

2 IGOR DIONNE DOS SANTOS PADOVAN 22.25 -----

3 DOUGLAS ALCIR DE ANDRADE 3.40 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 36.50 -----

2 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 20.50 -----

3 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 12.55 -----

4 GéSSICA DANIELLE BATISTA 1.75 -----

5 CAROLINA GAZETA LIMA 1.00 -----

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)

Ordem  Nome Pontos Situação

1 JOANA DA COSTA 0.00 -----

	preliminar juara
	didatica juara ok
	barema juara ok